Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 01.06.2012

№ 143
Об утверждении Положения о Комитете
по управлению имуществом и жилищным

вопросам администрации г. Фрязино
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 37, 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, Регламентом Совета депутатов города Фрязино
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Утвердить Положение о Комитете по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Коновалову И.Н.
Глава города                                                                   В.В. Ухалкин